Iкопия BEPHAI

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ <<КЕЗСКИЙ РАЙОН»
«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТР АЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2014 года NQ 1082
п. Кез

О внесении изменений в постановлении Администрации
МО «Кезский район» от 25.02.2012 года NQ 366 «Об
утверждении
предоставления

административного
муниципальной услуги

регламента
«Выдача

муниципального правового акта на размещение отдельно
стоящего летнего кафе на территории муниципального
образования «Кезский район».

В связи с требованием прокурора от 20 августа 2014 года об изменении нормативного
правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора на
постановление главы Администрации МО «Кезский район» ПОСТАНОВЛЯJO:

1.Внести в постановление Администрации МО «Кезский район» от 25.02.2012 года NQ
366 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача муниципального правового акта на размещение отдельно стоящего летнего
кафе на территории муниципального образования «Кезский район» следующие изменения:

1.1.В пункте 2.7 исключить словосочетание «может быть».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации по экономическому развитию - начальника управления экономикой
Опарину Н.А.

Глава Администрации
МО «Кезский район»